АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № №50

Об изменении наименования объекта озеленения территории
общего пользования города Рязани

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального
образования - город Рязань, утвержденными решением Рязанской городской Думы
от 28.03.2019 № 90-Ш, постановлением администрации города Рязани от 07.08.2023
№ 10556 «Об утверждении Положения о присвоении (изменении, аннулировании)
наименований объектам озеленения территорий общего пользования города Рязани»,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном
прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,
постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 №7435 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани», на основании решения комиссии по
рассмотрению предложений о присвоении (изменении, аннулировании) наименований
объектам озеленения территорий общего пользования города Рязани от 16 октября 2023 года
№ 1, администрация города Рязани постановляет:

1. Изменить наименование объекта озеленения территории общего пользования города
Рязани «сквер ЖКХ», расположенного на земельном участке с кадастровым номером
62:29:0020004:67, площадью 12310 кв.м, вид разрешенного использования - обслуживание
бульвара, по адресу: г. Рязань, Станкозаводская улица 25 на «сквер имени Маршала
С.С. Бирюзова».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети
Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за испо^^щем настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации^ РомсУдщ

И.о. главы администрации:
ЧА

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru